autē deducebant paulū p̄ perduerunt eum vsqz athenās r accēpto mandato ab eo ad sylam r timotheū: vt q̄s celeriter venirent ad illum: profecti sunt. Paulus autem cum athenis eos expectaret: incitabatur spiritus eius in ipso: videns idolatrię deditā ciuitates. Disputabat igit in synagoga cū iudeis r colētib': r in foro p̄ omnes dies ad eos q̄ audierant. Quidāz autē epicurei et stoici philosophi differebāt cum eo. Et qdāz dicebāt. Quid vult seminiuerbi' hic dicere? Alij vero nouorum demoniozum videtur annunciator esse: quia iesum r resurrectionē annūciabat eis. Et apprehēsum euz ad ariopagū duxerunt dicentes: Possumus scire quē ē hec noua: quē a te dicitur doctrina? Noua em̄ quēdam infers auribus nostris. Colum' ergo scire quid nā velint hec esse? Atheniēses autē omnes r aduene hospites ad nihil aliud vacabant: nisi aut dicere aut audire aliquid noui. Stans aut paulus in medio ariopagi ait: Viri atheniēses: p̄ omnia quasi superstitio sos vos video. Preteriens enim et vidēs simlāra vestra: iuueni r arā in q̄ scptū erat: Ignoto deo.

autē deducebant paulū p̄ perduerunt eum vsqz athenās r accēpto mandato ab eo ad sylam r timotheū: vt q̄s celeriter venirent ad illum: profecti sunt. Paulus autem cum athenis eos expectaret: incitabatur spiritus eius in ipso: videns idolatrię deditā ciuitates. Disputabat igit in synagoga cū iudeis r colētib': r in foro p̄ omnes dies ad eos q̄ audierant. Quidāz autē epicurei et stoici philosophi differebāt cum eo. Et qdāz dicebāt. Quid vult seminiuerbi' hic dicere? Alij vero nouorum demoniozum videtur annunciator esse: quia iesum r resurrectionē annūciabat eis. Et apprehēsum euz ad ariopagū duxerunt dicentes: Possumus scire quē ē hec noua: quē a te dicitur doctrina? Noua em̄ quēdam infers auribus nostris. Colum' ergo scire quid nā velint hec esse? Atheniēses autē omnes r aduene hospites ad nihil aliud vacabant: nisi aut dicere aut audire aliquid noui. Stans aut paulus in medio ariopagi ait: Viri atheniēses: p̄ omnia quasi superstitio sos vos video. Preteriens enim et vidēs simlāra vestra: iuueni r arā in q̄ scptū erat: Ignoto deo.

autē deducebant paulū p̄ perduerunt eum vsqz athenās r accēpto mandato ab eo ad sylam r timotheū: vt q̄s celeriter venirent ad illum: profecti sunt. Paulus autem cum athenis eos expectaret: incitabatur spiritus eius in ipso: videns idolatrię deditā ciuitates. Disputabat igit in synagoga cū iudeis r colētib': r in foro p̄ omnes dies ad eos q̄ audierant. Quidāz autē epicurei et stoici philosophi differebāt cum eo. Et qdāz dicebāt. Quid vult seminiuerbi' hic dicere? Alij vero nouorum demoniozum videtur annunciator esse: quia iesum r resurrectionē annūciabat eis. Et apprehēsum euz ad ariopagū duxerunt dicentes: Possumus scire quē ē hec noua: quē a te dicitur doctrina? Noua em̄ quēdam infers auribus nostris. Colum' ergo scire quid nā velint hec esse? Atheniēses autē omnes r aduene hospites ad nihil aliud vacabant: nisi aut dicere aut audire aliquid noui. Stans aut paulus in medio ariopagi ait: Viri atheniēses: p̄ omnia quasi superstitio sos vos video. Preteriens enim et vidēs simlāra vestra: iuueni r arā in q̄ scptū erat: Ignoto deo.

autē deducebant paulū p̄ perduerunt eum vsqz athenās r accēpto mandato ab eo ad sylam r timotheū: vt q̄s celeriter venirent ad illum: profecti sunt. Paulus autem cum athenis eos expectaret: incitabatur spiritus eius in ipso: videns idolatrię deditā ciuitates. Disputabat igit in synagoga cū iudeis r colētib': r in foro p̄ omnes dies ad eos q̄ audierant. Quidāz autē epicurei et stoici philosophi differebāt cum eo. Et qdāz dicebāt. Quid vult seminiuerbi' hic dicere? Alij vero nouorum demoniozum videtur annunciator esse: quia iesum r resurrectionē annūciabat eis. Et apprehēsum euz ad ariopagū duxerunt dicentes: Possumus scire quē ē hec noua: quē a te dicitur doctrina? Noua em̄ quēdam infers auribus nostris. Colum' ergo scire quid nā velint hec esse? Atheniēses autē omnes r aduene hospites ad nihil aliud vacabant: nisi aut dicere aut audire aliquid noui. Stans aut paulus in medio ariopagi ait: Viri atheniēses: p̄ omnia quasi superstitio sos vos video. Preteriens enim et vidēs simlāra vestra: iuueni r arā in q̄ scptū erat: Ignoto deo.

autē deducebant paulū p̄ perduerunt eum vsqz athenās r accēpto mandato ab eo ad sylam r timotheū: vt q̄s celeriter venirent ad illum: profecti sunt. Paulus autem cum athenis eos expectaret: incitabatur spiritus eius in ipso: videns idolatrię deditā ciuitates. Disputabat igit in synagoga cū iudeis r colētib': r in foro p̄ omnes dies ad eos q̄ audierant. Quidāz autē epicurei et stoici philosophi differebāt cum eo. Et qdāz dicebāt. Quid vult seminiuerbi' hic dicere? Alij vero nouorum demoniozum videtur annunciator esse: quia iesum r resurrectionē annūciabat eis. Et apprehēsum euz ad ariopagū duxerunt dicentes: Possumus scire quē ē hec noua: quē a te dicitur doctrina? Noua em̄ quēdam infers auribus nostris. Colum' ergo scire quid nā velint hec esse? Atheniēses autē omnes r aduene hospites ad nihil aliud vacabant: nisi aut dicere aut audire aliquid noui. Stans aut paulus in medio ariopagi ait: Viri atheniēses: p̄ omnia quasi superstitio sos vos video. Preteriens enim et vidēs simlāra vestra: iuueni r arā in q̄ scptū erat: Ignoto deo.

autē deducebant paulū p̄ perduerunt eum vsqz athenās r accēpto mandato ab eo ad sylam r timotheū: vt q̄s celeriter venirent ad illum: profecti sunt. Paulus autem cum athenis eos expectaret: incitabatur spiritus eius in ipso: videns idolatrię deditā ciuitates. Disputabat igit in synagoga cū iudeis r colētib': r in foro p̄ omnes dies ad eos q̄ audierant. Quidāz autē epicurei et stoici philosophi differebāt cum eo. Et qdāz dicebāt. Quid vult seminiuerbi' hic dicere? Alij vero nouorum demoniozum videtur annunciator esse: quia iesum r resurrectionē annūciabat eis. Et apprehēsum euz ad ariopagū duxerunt dicentes: Possumus scire quē ē hec noua: quē a te dicitur doctrina? Noua em̄ quēdam infers auribus nostris. Colum' ergo scire quid nā velint hec esse? Atheniēses autē omnes r aduene hospites ad nihil aliud vacabant: nisi aut dicere aut audire aliquid noui. Stans aut paulus in medio ariopagi ait: Viri atheniēses: p̄ omnia quasi superstitio sos vos video. Preteriens enim et vidēs simlāra vestra: iuueni r arā in q̄ scptū erat: Ignoto deo.

autē deducebant paulū p̄ perduerunt eum vsqz athenās r accēpto mandato ab eo ad sylam r timotheū: vt q̄s celeriter venirent ad illum: profecti sunt. Paulus autem cum athenis eos expectaret: incitabatur spiritus eius in ipso: videns idolatrię deditā ciuitates. Disputabat igit in synagoga cū iudeis r colētib': r in foro p̄ omnes dies ad eos q̄ audierant. Quidāz autē epicurei et stoici philosophi differebāt cum eo. Et qdāz dicebāt. Quid vult seminiuerbi' hic dicere? Alij vero nouorum demoniozum videtur annunciator esse: quia iesum r resurrectionē annūciabat eis. Et apprehēsum euz ad ariopagū duxerunt dicentes: Possumus scire quē ē hec noua: quē a te dicitur doctrina? Noua em̄ quēdam infers auribus nostris. Colum' ergo scire quid nā velint hec esse? Atheniēses autē omnes r aduene hospites ad nihil aliud vacabant: nisi aut dicere aut audire aliquid noui. Stans aut paulus in medio ariopagi ait: Viri atheniēses: p̄ omnia quasi superstitio sos vos video. Preteriens enim et vidēs simlāra vestra: iuueni r arā in q̄ scptū erat: Ignoto deo.

autē deducebant paulū p̄ perduerunt eum vsqz athenās r accēpto mandato ab eo ad sylam r timotheū: vt q̄s celeriter venirent ad illum: profecti sunt. Paulus autem cum athenis eos expectaret: incitabatur spiritus eius in ipso: videns idolatrię deditā ciuitates. Disputabat igit in synagoga cū iudeis r colētib': r in foro p̄ omnes dies ad eos q̄ audierant. Quidāz autē epicurei et stoici philosophi differebāt cum eo. Et qdāz dicebāt. Quid vult seminiuerbi' hic dicere? Alij vero nouorum demoniozum videtur annunciator esse: quia iesum r resurrectionē annūciabat eis. Et apprehēsum euz ad ariopagū duxerunt dicentes: Possumus scire quē ē hec noua: quē a te dicitur doctrina? Noua em̄ quēdam infers auribus nostris. Colum' ergo scire quid nā velint hec esse? Atheniēses autē omnes r aduene hospites ad nihil aliud vacabant: nisi aut dicere aut audire aliquid noui. Stans aut paulus in medio ariopagi ait: Viri atheniēses: p̄ omnia quasi superstitio sos vos video. Preteriens enim et vidēs simlāra vestra: iuueni r arā in q̄ scptū erat: Ignoto deo.

autē deducebant paulū p̄ perduerunt eum vsqz athenās r accēpto mandato ab eo ad sylam r timotheū: vt q̄s celeriter venirent ad illum: profecti sunt. Paulus autem cum athenis eos expectaret: incitabatur spiritus eius in ipso: videns idolatrię deditā ciuitates. Disputabat igit in synagoga cū iudeis r colētib': r in foro p̄ omnes dies ad eos q̄ audierant. Quidāz autē epicurei et stoici philosophi differebāt cum eo. Et qdāz dicebāt. Quid vult seminiuerbi' hic dicere? Alij vero nouorum demoniozum videtur annunciator esse: quia iesum r resurrectionē annūciabat eis. Et apprehēsum euz ad ariopagū duxerunt dicentes: Possumus scire quē ē hec noua: quē a te dicitur doctrina? Noua em̄ quēdam infers auribus nostris. Colum' ergo scire quid nā velint hec esse? Atheniēses autē omnes r aduene hospites ad nihil aliud vacabant: nisi aut dicere aut audire aliquid noui. Stans aut paulus in medio ariopagi ait: Viri atheniēses: p̄ omnia quasi superstitio sos vos video. Preteriens enim et vidēs simlāra vestra: iuueni r arā in q̄ scptū erat: Ignoto deo.

autē deducebant paulū p̄ perduerunt eum vsqz athenās r accēpto mandato ab eo ad sylam r timotheū: vt q̄s celeriter venirent ad illum: profecti sunt. Paulus autem cum athenis eos expectaret: incitabatur spiritus eius in ipso: videns idolatrię deditā ciuitates. Disputabat igit in synagoga cū iudeis r colētib': r in foro p̄ omnes dies ad eos q̄ audierant. Quidāz autē epicurei et stoici philosophi differebāt cum eo. Et qdāz dicebāt. Quid vult seminiuerbi' hic dicere? Alij vero nouorum demoniozum videtur annunciator esse: quia iesum r resurrectionē annūciabat eis. Et apprehēsum euz ad ariopagū duxerunt dicentes: Possumus scire quē ē hec noua: quē a te dicitur doctrina? Noua em̄ quēdam infers auribus nostris. Colum' ergo scire quid nā velint hec esse? Atheniēses autē omnes r aduene hospites ad nihil aliud vacabant: nisi aut dicere aut audire aliquid noui. Stans aut paulus in medio ariopagi ait: Viri atheniēses: p̄ omnia quasi superstitio sos vos video. Preteriens enim et vidēs simlāra vestra: iuueni r arā in q̄ scptū erat: Ignoto deo.

autē deducebant paulū p̄ perduerunt eum vsqz athenās r accēpto mandato ab eo ad sylam r timotheū: vt q̄s celeriter venirent ad illum: profecti sunt. Paulus autem cum athenis eos expectaret: incitabatur spiritus eius in ipso: videns idolatrię deditā ciuitates. Disputabat igit in synagoga cū iudeis r colētib': r in foro p̄ omnes dies ad eos q̄ audierant. Quidāz autē epicurei et stoici philosophi differebāt cum eo. Et qdāz dicebāt. Quid vult seminiuerbi' hic dicere? Alij vero nouorum demoniozum videtur annunciator esse: quia iesum r resurrectionē annūciabat eis. Et apprehēsum euz ad ariopagū duxerunt dicentes: Possumus scire quē ē hec noua: quē a te dicitur doctrina? Noua em̄ quēdam infers auribus nostris. Colum' ergo scire quid nā velint hec esse? Atheniēses autē omnes r aduene hospites ad nihil aliud vacabant: nisi aut dicere aut audire aliquid noui. Stans aut paulus in medio ariopagi ait: Viri atheniēses: p̄ omnia quasi superstitio sos vos video. Preteriens enim et vidēs simlāra vestra: iuueni r arā in q̄ scptū erat: Ignoto deo.

autē deducebant paulū p̄ perduerunt eum vsqz athenās r accēpto mandato ab eo ad sylam r timotheū: vt q̄s celeriter venirent ad illum: profecti sunt. Paulus autem cum athenis eos expectaret: incitabatur spiritus eius in ipso: videns idolatrię deditā ciuitates. Disputabat igit in synagoga cū iudeis r colētib': r in foro p̄ omnes dies ad eos q̄ audierant. Quidāz autē epicurei et stoici philosophi differebāt cum eo. Et qdāz dicebāt. Quid vult seminiuerbi' hic dicere? Alij vero nouorum demoniozum videtur annunciator esse: quia iesum r resurrectionē annūciabat eis. Et apprehēsum euz ad ariopagū duxerunt dicentes: Possumus scire quē ē hec noua: quē a te dicitur doctrina? Noua em̄ quēdam infers auribus nostris. Colum' ergo scire quid nā velint hec esse? Atheniēses autē omnes r aduene hospites ad nihil aliud vacabant: nisi aut dicere aut audire aliquid noui. Stans aut paulus in medio ariopagi ait: Viri atheniēses: p̄ omnia quasi superstitio sos vos video. Preteriens enim et vidēs simlāra vestra: iuueni r arā in q̄ scptū erat: Ignoto deo.

autē deducebant paulū p̄ perduerunt eum vsqz athenās r accēpto mandato ab eo ad sylam r timotheū: vt q̄s celeriter venirent ad illum: profecti sunt. Paulus autem cum athenis eos expectaret: incitabatur spiritus eius in ipso: videns idolatrię deditā ciuitates. Disputabat igit in synagoga cū iudeis r colētib': r in foro p̄ omnes dies ad eos q̄ audierant. Quidāz autē epicurei et stoici philosophi differebāt cum eo. Et qdāz dicebāt. Quid vult seminiuerbi' hic dicere? Alij vero nouorum demoniozum videtur annunciator esse: quia iesum r resurrectionē annūciabat eis. Et apprehēsum euz ad ariopagū duxerunt dicentes: Possumus scire quē ē hec noua: quē a te dicitur doctrina? Noua em̄ quēdam infers auribus nostris. Colum' ergo scire quid nā velint hec esse? Atheniēses autē omnes r aduene hospites ad nihil aliud vacabant: nisi aut dicere aut audire aliquid noui. Stans aut paulus in medio ariopagi ait: Viri atheniēses: p̄ omnia quasi superstitio sos vos video. Preteriens enim et vidēs simlāra vestra: iuueni r arā in q̄ scptū erat: Ignoto deo.

autē deducebant paulū p̄ perduerunt eum vsqz athenās r accēpto mandato ab eo ad sylam r timotheū: vt q̄s celeriter venirent ad illum: profecti sunt. Paulus autem cum athenis eos expectaret: incitabatur spiritus eius in ipso: videns idolatrię deditā ciuitates. Disputabat igit in synagoga cū iudeis r colētib': r in foro p̄ omnes dies ad eos q̄ audierant. Quidāz autē epicurei et stoici philosophi differebāt cum eo. Et qdāz dicebāt. Quid vult seminiuerbi' hic dicere? Alij vero nouorum demoniozum videtur annunciator esse: quia iesum r resurrectionē annūciabat eis. Et apprehēsum euz ad ariopagū duxerunt dicentes: Possumus scire quē ē hec noua: quē a te dicitur doctrina? Noua em̄ quēdam infers auribus nostris. Colum' ergo scire quid nā velint hec esse? Atheniēses autē omnes r aduene hospites ad nihil aliud vacabant: nisi aut dicere aut audire aliquid noui. Stans aut paulus in medio ariopagi ait: Viri atheniēses: p̄ omnia quasi superstitio sos vos video. Preteriens enim et vidēs simlāra vestra: iuueni r arā in q̄ scptū erat: Ignoto deo.

autē deducebant paulū p̄ perduerunt eum vsqz athenās r accēpto mandato ab eo ad sylam r timotheū: vt q̄s celeriter venirent ad illum: profecti sunt. Paulus autem cum athenis eos expectaret: incitabatur spiritus eius in ipso: videns idolatrię deditā ciuitates. Disputabat igit in synagoga cū iudeis r colētib': r in foro p̄ omnes dies ad eos q̄ audierant. Quidāz autē epicurei et stoici philosophi differebāt cum eo. Et qdāz dicebāt. Quid vult seminiuerbi' hic dicere? Alij vero nouorum demoniozum videtur annunciator esse: quia iesum r resurrectionē annūciabat eis. Et apprehēsum euz ad ariopagū duxerunt dicentes: Possumus scire quē ē hec noua: quē a te dicitur doctrina? Noua em̄ quēdam infers auribus nostris. Colum' ergo scire quid nā velint hec esse? Atheniēses autē omnes r aduene hospites ad nihil aliud vacabant: nisi aut dicere aut audire aliquid noui. Stans aut paulus in medio ariopagi ait: Viri atheniēses: p̄ omnia quasi superstitio sos vos video. Preteriens enim et vidēs simlāra vestra: iuueni r arā in q̄ scptū erat: Ignoto deo.

autē deducebant paulū p̄ perduerunt eum vsqz athenās r accēpto mandato ab eo ad sylam r timotheū: vt q̄s celeriter venirent ad illum: profecti sunt. Paulus autem cum athenis eos expectaret: incitabatur spiritus eius in ipso: videns idolatrię deditā ciuitates. Disputabat igit in synagoga cū iudeis r colētib': r in foro p̄ omnes dies ad eos q̄ audierant. Quidāz autē epicurei et stoici philosophi differebāt cum eo. Et qdāz dicebāt. Quid vult seminiuerbi' hic dicere? Alij vero nouorum demoniozum videtur annunciator esse: quia iesum r resurrectionē annūciabat eis. Et apprehēsum euz ad ariopagū duxerunt dicentes: Possumus scire quē ē hec noua: quē a te dicitur doctrina? Noua em̄ quēdam infers auribus nostris. Colum' ergo scire quid nā velint hec esse? Atheniēses autē omnes r aduene hospites ad nihil aliud vacabant: nisi aut dicere aut audire aliquid noui. Stans aut paulus in medio ariopagi ait: Viri atheniēses: p̄ omnia quasi superstitio sos vos video. Preteriens enim et vidēs simlāra vestra: iuueni r arā in q̄ scptū erat: Ignoto deo.

autē deducebant paulū p̄ perduerunt eum vsqz athenās r accēpto mandato ab eo ad sylam r timotheū: vt q̄s celeriter venirent ad illum: profecti sunt. Paulus autem cum athenis eos expectaret: incitabatur spiritus eius in ipso: videns idolatrię deditā ciuitates. Disputabat igit in synagoga cū iudeis r colētib': r in foro p̄ omnes dies ad eos q̄ audierant. Quidāz autē epicurei et stoici philosophi differebāt cum eo. Et qdāz dicebāt. Quid vult seminiuerbi' hic dicere? Alij vero nouorum demoniozum videtur annunciator esse: quia iesum r resurrectionē annūciabat eis. Et apprehēsum euz ad ariopagū duxerunt dicentes: Possumus scire quē ē hec noua: quē a te dicitur doctrina? Noua em̄ quēdam infers auribus nostris. Colum' ergo scire quid nā velint hec esse? Atheniēses autē omnes r aduene hospites ad nihil aliud vacabant: nisi aut dicere aut audire aliquid noui. Stans aut paulus in medio ariopagi ait: Viri atheniēses: p̄ omnia quasi superstitio sos vos video. Preteriens enim et vidēs simlāra vestra: iuueni r arā in q̄ scptū erat: Ignoto deo.

autē deducebant paulū p̄ perduerunt eum vsqz athenās r accēpto mandato ab eo ad sylam r timotheū: vt q̄s celeriter venirent ad illum: profecti sunt. Paulus autem cum athenis eos expectaret: incitabatur spiritus eius in ipso: videns idolatrię deditā ciuitates. Disputabat igit in synagoga cū iudeis r colētib': r in foro p̄ omnes dies ad eos q̄ audierant. Quidāz autē epicurei et stoici philosophi differebāt cum eo. Et qdāz dicebāt. Quid vult seminiuerbi' hic dicere? Alij vero nouorum demoniozum videtur annunciator esse: quia iesum r resurrectionē annūciabat eis. Et apprehēsum euz ad ariopagū duxerunt dicentes: Possumus scire quē ē hec noua: quē a te dicitur doctrina? Noua em̄ quēdam infers auribus nostris. Colum' ergo scire quid nā velint hec esse? Atheniēses autē omnes r aduene hospites ad nihil aliud vacabant: nisi aut dicere aut audire aliquid noui. Stans aut paulus in medio ariopagi ait: Viri atheniēses: p̄ omnia quasi superstitio sos vos video. Preteriens enim et vidēs simlāra vestra: iuueni r arā in q̄ scptū erat: Ignoto deo.